Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кобинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

с.Коби

« or» 0о 202 5г

О проведении учения (тренировки) по действиям сотрудников охраны, персонала и
обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступления террористической
направленности

В соответствии с пунктом

1 Плана графика проведения тренировок (учений)
по действиям сотрудников охраны, персонала и обучающихся в МБОУ
«Кобинская СОШ» при совершении (угрозе совершения) преступления террористической
направленности в 2025-2026учебном году, утвержденного
05августа 2025г. , приказываю:

1. Провести 1 сентября 2025 г. учения по действиям сотрудников охраны, персонала и
обучающихся при совершении (угроз совершения) преступления террористической

направленности на тему «Эвакуация в результате террористического акта».
2.Назначить руководителем учений зам по АХЧ Арсаева У .Е.
3 .Утвердить прилагаемые план подготовки к проведению учений и план проведения
учений.

4.Доложить дирею:.ор~ :~ыводы о степени достижения поставленных на учения целей в срок
до « 02» 09 2025~\у .. ,:, :_ ': .' .; ,-~~ ... ~-
2. Koнтpoль • зi'1;П,:,~J;Iit!JI~JvI приказа оставляю за собой .

. ;, , f -----D1.· ~,,. - · \" - . ; / 1 ;. .,,. .. ;

. ' .. ' : ,/-: / ·( , . . ,._ 11

· " .<1.; .. '{}

Директор: Х.М.Хасиев .

.;J . ,. ,(' ./, .... 1 }'

, , 1 ,.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }